
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.08.2010 nr 826 

Osalemine projektis "Lodjapargi rajamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 4 lg 1, arvestades 
Tartu Linnavolikogu 08. juuli 2010. a otsust nr 97 "Osalemine projektis "Lodjapargi rajamine"" 
ning Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Lodjapargi rajamine", mis esitatakse rahastamiseks Piirkondade 
konkurentsivõime tugevdamine programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 53 559 000 krooni, kaasfinantseerida 
projekti kuni 8 039 206 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks linnavarade osakonna ehitusteenistuse 
vanemspetsialist Marje Kibal. 

5. Korrah%^oustuW 11. augustil 2010.a 

Margusnaiison 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õisusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


